
Katarina
för dig

Gudstjänst
Sön 9.00, Katarina kyrka
Morgonmässa  
Vi möter söndagsmorgonen tillsammans. 

Sön 11.00, Katarina kyrka
Katarinamässan
Kattas söndagsklubb för barnen.  
Sopplunch i församlingshuset efter mässan.

Sön 18.00, Allhelgonakyrkan
Allhelgonamässan 
En söndagskväll i andakt och gemenskap  
i Helgalundens träkyrka. Fika efteråt.

Tors 18.00, Allhelgonakyrkan
Veckomässa 
Nattvard, bön och sång. Fika efteråt.

Tors 3 okt 18.00, Allhelgonakyrkan
Regnbågsmässan
En stillsam paus i vardagen med 
efterföljande ost- och cidermingel.

Andakt
Tis–tor 9.00, Facebook
Webbandakt
Livesändning på Facebook. Välkommen att 
dela bön och sång tillsammans.

Tis 18.30, Katarina kyrka
Taizébön 
Nyhet! Vi ber med sång och tystnad i den 
franska kommuniteten Taizés anda.

Mån, ons, fre 12.00, Katarina kyrka.
Lunchandakt  
Välkommen till en stilla stund i vardagen. 

Lunchmusik
Tis och tor 12.00, Katarina kyrka
Musik på stora orgeln
En kort och koncis konsert på Katarina 
kyrkas mäktiga orgel, ca 25 min. Fri entré.

Barn och Ung
Tis och tor 9.45–12.00, Allhelgonakyrkan
Öppen förskola: Smågrannarna
För barn med vårdnadshavare. Sång, rytmik 
och fika. Tis: barn som inte går, tor: barn som 
börjat gå. 

Mån 18.00–21.00, Allhelgonakyrkan 
Helga rum 
Är du mellan 19-25 år? Har du ibland svårt att 
hantera motgångar? Vill du öka ditt hopp inför 
framtiden och känna mer mening med ditt liv? 
I Helga rum får du prata med andra om allt 
det här, i en trygg miljö. Anmälan krävs. Läs 
mer: svenskakyrkan.se/katarina/helga-rum

Tis 19.00–20.30, Allhelgonakyrkan 
Tjejgrupp 
För tjejer mellan 16–21 år. Tanken med gruppen 
är att både få prata och lyssna på andra i ett 
tryggt rum, där det som sägs stannar hos oss 
som deltar. Läs mer: svenskakyrkan.se/ 
katarina/tjejgrupp

Tors 18.00–21.00, Allhelgonakyrkan
Ung torsdag
Mötesplats för ungdomar från 15 år. 
Mässa 18.00, därefter äter vi tillsammans, 
spelar spel, pysslar, pratar och myser.

Stöd och omsorg
Stiftelser och gåvomedel 
Ekonomiskt stöd 
För dig som är boende i församlingen finns 
möjlighet att ansöka om ekonomiskt stöd ur 
stiftelser. Kontakta vår stiftelsehandläggare, 
e-post: astrid.borje@svenskakyrkan.se

Fördjupning
Start tis 7 okt 16.45, Högbergsgatan 15A
Bibel-after work
Bibelstudium mitt i vardagen. Är du nyfiken 
på flertusenåriga texter som fortfarande  
påverkar den värld vi lever i? Församling-
ens präster och diakoner dyker ner i ett nytt 
tema varje vecka, åtta tisdagar. Information: 
olof.boman@svenskakyrkan.se
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Start ons 8 okt 18.00, Katarina kyrka
Samtal i skymningen

Kulturjournalisten och katarinabon  
Maria Schottenius i samtal med gäster 
om troskriser, framtidshopp, vår förståelse 
av eviga värden och att vara del av något 
oändligt. Kvällens gäst är Anna Mia Ekström, 
professor i global infektionsepidemiologi. 
Kvällen inleds med ett kortare musikaliskt 
framförande. The/kaffe och smörgås finns 
att köpa i kyrkan före samtalet. Fri entré.

Ons 22 okt 18.00, Allhelgonakyrkan
Livepodd: Kate Bowlers  
Everything Happens

Hur kan vi känna förtröstan och leva med hopp 
när så mycket idag är osäkert? Kate Bowler, 
professor i religionshistoria vid Duke Univer-
sity, känd från sin podd Everything Happens 
och sitt uppmärksammade TED Talk, i samtal 
med Mark Rank, professor i social välfärd vid 
Washington University. I samarbete med  
Sollentuna församling och tidskriften Pilgrim. 
Observera att samtalet sker på engelska och 
filmas. Fri entré.

Öppettider  
Katarina kyrka Sön 8.30–17.00, mån–lör 10.00–17.00  |  Reception Mån–tor 10.00-18.00, fre 10.00–13.00  
Allhelgonakyrkan Öppet i samband med gudstjänster och verksamhet. |  Benhuset Se aktuell utställning.

1–2 nov: Minnesgudstjänst, ljuständning, 
sagogudstjänst, stilla musik, konst m m.

Katarina kyrka och kyrkogård,  
Benhuset och Allhelgonakyrkan

Allhelgonahelgen



                          

Sön 12 okt 18.00, Katarina kyrka 
Dvořák - Lužanska mässan
Oratoriekören framför Antonín Dvořáks mässa 
i D-dur, ett verk skrivet för det Lužanska kapel-
let, beläget i sydvästra Tjeckien. Ett verk han 
själv ville kalla “Tro, hopp och kärlek till Gud”.  
Vi får också höra ”Det viskar” av P-G Alldahl. 
Oratoriekören under ledning av Linnéa Under-
dal Lundgren, Gregory Lloyd, orgel. Fri entré.

Lör 18 okt 18.00, Allhelgonakyrkan 
Kammarmusik: Colours of Autumn
SoFo Chamber Orchestra under ledning av 
Staffan Mårtensson. Biljetter: Ticketmaster.

Sön 19 okt 16.00, Katarina kyrka 
B-konsert

Bach, Bernstein, Beyonce… Många av  
musikhistoriens största stjärnor börjar på 
just bokstaven B. Katarina Flickkör, Gosskör 
och Vokalensemble samt Storkyrkans  
Gosskör tolkar några av dessa tillsammans. 
Under ledning av Gregory Lloyd och Emelie 
Power. Biljetter: Ticketmaster.

Tors 23 okt 14.00, Högbergsgatan 15A 
Katarinaträffen: Kristin Amparo 
och Georgios Prokopiou 

Kristin Amparo, en av Sveriges mest älskade 
sångerskor, gästar med sin egen musik och 
sina tolkningar av Mercedes Sosa med flera. 
Kristin har med sig musikern Georgios  
Prokopiou. Fri entré.

Sön 26 okt 18.00, Katarina kyrka
Manskör och damkör  
Ett musikaliskt möte mellan damkören 
Katarina Vega och Katarina Manskör, Carl 
Ackerfeldt och Hans Vainikainen. Fri entré.

Fre 31 okt 19.00, Allhelgonakyrkan
Mozarts requiem i folkton  
Ett nytt spännande arrangemang av det 
klassiska mästerverket, med inslag av svensk 
folkmusik. Järvsö Vokalensemble, Arvid 
Svenungsson, Lena Jonsson och Markus 
Räsänen. Biljetter: Ticketmaster.

Konst
3–26 okt, Benhuset
Till alla händer som alltid arbetar 
Emelie Liljebäck

I utställningen synliggörs det osynliga arbete 
som fortfarande finns i dagens samhälle, men 
som ofta refereras till en historisk kontext.  
Utställningen blir både ett firande och ett  
ifrågasättande av det kvinnoarv som fort- 
sätter prägla samhället. Vernissage 3 okt 16.00.  
Konstnärssamtal 5 okt 13.15.

5–26 okt, Katarina kyrka
Om Natten, om Dagen  
Alexandra Hedberg

En utställning skapad specifikt för Katarina 
kyrka. I stora screentryckta verk på papper 
och transparent vaxduk utforskas mörker 
och ljus som motsatser och komplement.  
Vernissage och konstnärssamtal 5 okt 14.00.

30 okt-23 nov, Benhuset
Undantagstillstånd 
Carin Bildt
Oljemålningar av rum, interiörer tomma på 
mänsklig närvaro där en dunkel stämning  
sprider sig genom rummen. Målningarna  
utforskar motstridiga känslor, stillhet och ljus. 
Här finns det både en känsla av ro, sorg och  
en tröstande melankoli. Vernissage 30 okt 
16.00-19.00. Öppet tors-sön 13.00-17.00.  
1 nov öppet 13.00-20.00.  
Konstnärssamtal 9 nov 13.15. 

Konsert
Lör 4 okt 14.00 & 15.00, Högbergsgatan 15A 
Tårtsväng med Pippi och Beet- 
hoven med Lönnebergakvartetten

Lönnebergakvartetten ger barnen ett  
spännande, lustfyllt och lättillgängligt möte 
med klassisk musik, fascinerande och  
njutbar oavsett om den skapades för  
300 år sedan eller alldeles nyss.  
För barn cirka 5–9 år. Fri entré.

Sön 5 okt 18.00, Katarina kyrka
Uruppförande:  
Missa Cantum av Steve Dobrogosz
Ny fantastisk musik av och med den  
legendariske tonsättaren och jazzpianisten 
Steve Dobrogosz. Musiken rör sig mellan  
olika genrer – jazz, pop och klassiskt – och 
är skriven för stor kör, stråkorkester och  
piano. Cappella Catharinae, Katarina  
Kammarkör, Cappella Sine Nomine, Steve 
Dobrogosz, Hans Vainikainen. Fri entré.

Tors 9 okt 14.00, Högbergsgatan 15A 
Katarinaträffen: Publikens favoriter
Favorit i repris. Katarina församlings musiker 
framför musik som publiken önskat. Fri entré.

Fre 10 okt 19.00, Allhelgonakyrkan
Amanda Ginsburg och  
Filip Ekestubbe

Jazzsångerskan Amanda Ginsburg och  
pianisten Filip Ekestubbe har haft ett nära 
musikaliskt samarbete sedan Filip anslöt till 
Amandas hyllade och prisade kvartett 2016. 
De både skriver och spelar flitigt ihop och 
har med åren utvecklat ett alldeles  
särskilt lyhört samspel. Samarrangemang 
med Stockholm Jazz Festival.  
Biljetter: Ticketmaster.

Sön 12 okt 14.00, Allhelgonakyrkan 
Barnkonsert: Smågrannarna
Allsångskonsert med församlingens öppna för-
skola Smågrannarna. För små och stora som 
tycker att det är roligt att sjunga tillsammans. 
Fika efteråt. Fri entré.

svenskakyrkan.se/katarina
Följ oss på facebook.com/katarinaforsamling 
och se vad som händer i församlingen.

Katarina Kök & Café  
Lunch, café, söndagssoppa, Högbergsgatan 15A. 
Sön 8.30–14.00, mån–tor 10.00–18.00  
Fre 10.00–13.00, lör stängt.


